
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Ostatní

Objekt: 000

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Vedlejší

Objekt: 000

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 6 00006 R Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 7 00007 R Zajištění povolení užívání veřejného prostranství - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 8 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 11 00011 R Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 14 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________

 15 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 00016 R Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a 

ve vyhlášce č. 272/2011

KPL  1,000 ____________ ____________

 18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO101-001

Objekt: SO101

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2 826,200 ____________ ____________

pol. 11130: 4642*0,1*2=928,400 [A]

pol. 12933: (105+527+488+448)*0,6*2=1 881,600 [B]

pol. 129971:(17+17+47)*0,1*2=16,200 [C]

Celkem: A+B+C=2 826,200 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2,400 ____________ ____________

železobeton

0,96*2,5=2,400 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T  60,979 ____________ ____________

betonové obrubníky

pol. 113524:(349+358)*0,25*0,15*2,3=60,979 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  4 642,000 ____________ ____________

sejmutí drnu tl. 0,1 m

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

4642=4 642,000 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 5 113178 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 20KM

M3  95,700 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění krajnice ze žulových kostek v zářezu v km 0,000-0,350, 

odstranění žulových kostek v km 0,400-0,650

vč. odvozu na skládku SÚS

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

(349+358+250)*1*0,1=95,700 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

 6 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M  707,000 ____________ ____________

odstranění obrub v zářezu v km 0,000-0,350

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)  

349+358=707,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH - DOPRAVA

tkm  670,766 ____________ ____________

odstranění obrub v zářezu v km 0,000-0,350

(707*0,25*0,15*2,3)*11=670,766 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  2 307,500 ____________ ____________

frézování stávající vozovky v tl. do 100 mm

vč. odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

23075*0,1=2 307,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

 9 12933 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M M  1 568,000 ____________ ____________

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

105+527+488+448=1 568,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 10 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M  81,000 ____________ ____________

pročištění stáv. propustků

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

17+17+47=81,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 11 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  94,000 ____________ ____________

planimetrováno programem autocad ze situace a vzorových řezů  (výkr. č.02 a 04)

(440+30)*0,2=94,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2  778,000 ____________ ____________

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

778=778,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 13 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  1 107,000 ____________ ____________

ohumusování nezpevněné krajnice za svodidlem

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

(163+944)*1=1 107,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  1 885,000 ____________ ____________

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

778+1107=1 885,000 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1 ____________

Svislé konstrukce3

 15 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  0,960 ____________ ____________

Propusek v km 0,558

Z výkresu propustku - příloha SO 101 č. 7

0,15*6,4=0,960 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 16 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,140 ____________ ____________

Propusek v km 0,558

Z výkresu propustku - příloha SO 101 č. 7

140/1000=0,140 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce3 ____________

Komunikace5

 17 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  2 756,500 ____________ ____________

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

krajnice 0,75m: (40+56+63+131+55+215+430+412+56+537+438+383+24)*0,75=2 130,000 [A]

krajnice 1,5m: (163+944)*0,5=553,500 [B]

napojení nezpevněných sjezdů: 11+6+28+11+8+9=73,000 [C]

Celkem: A+B+C=2 756,500 [D]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 18 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  55 285,500 ____________ ____________

Asfaltový postřik spojovací 0.40 kg/m2: 23075*1,04=23 998,000 [A]

Asfaltový postřik spojovací 0.40 kg/m2 - lokální sanace: 23075*0,3=6 922,500 [B]

Asfaltový postřik spojovací 0.30 kg/m2: 23075=23 075,000 [C]

Asfaltový postřik spojovací 0.30 kg/m2 - dorovnávka v místech upadlé krajnice: ((120+40+80+270+210)*1,5)+(210*1)=1 290,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=55 285,500 [E]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 19 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  23 075,000 ____________ ____________

ACO 11+ tl. 40 mm

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

23075=23 075,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 20 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  23 998,000 ____________ ____________

ACL 16+ tl.60 mm

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

23075*1,04=23 998,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 21 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

60MM

M2  210,000 ____________ ____________

ACP 16+  tl. 60 mm

dorovnávka v místech upadlé krajnice

210*1=210,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 22 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

80MM

M2  1 080,000 ____________ ____________

ACP 16+  tl. 80 mm

dorovnávka v místech upadlé krajnice

(120+40+80+270+210)*1,5=1 080,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 23 577A1 R LOKÁLNÍ OPRAVY TRHLIN PODLE TP 115 M2  6 922,500 ____________ ____________

odborná kontrola povrchu po odfrézování a upřesnění ploch k lokálním sanacím  

sanace bude provedena v závislosti na druhu trhliny dle TP115

23075*0,3=6 922,500 [A]

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

 24 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  565,600 ____________ ____________

nezpevněná krajnice ze žulových kostek v zářezu v km 0,000-0,350



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

žul. kostky 100/100/100

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

(349+358)*0,8=565,600 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 25 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  3 426,000 ____________ ____________

v místě napojení na stávající komunikace, podél obrub, zalití podélné pracovní spáry

v místech napojení na stávající komunikace: 11+36+63+11=121,000 [A]

podél žulových kostek: 349+358=707,000 [B]

podél obrub: 6+15+10+8+9+10+14+14=86,000 [C]

podélna prac. spára: 2512=2 512,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=3 426,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6

 26 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 30MM

M2  3,200 ____________ ____________

Propusek v km 0,558

sanace stávajícího čela: 6,4*0,5=3,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

 27 626213 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 30MM

M2  4,480 ____________ ____________

Propusek v km 0,558

sance čle propustku: 6,4*0,7=4,480 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 28 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  6,000 ____________ ____________

Propusek v km 0,558

6=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 29 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  1 101,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

plná výška svodidla: 144+930=1 074,000 [A]

výškový náběh dlouhý 3x: 9*3=27,000 [B]

Celkem: A+B=1 101,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 30 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  1 103,000 ____________ ____________

vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

163+940=1 103,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 31 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  85,000 ____________ ____________

z výkresu DDZ (výkr. č. 06)

směrové sloupky Z11a,b: 10+10+6+6+5+5+6+7+24=79,000 [A]

směrové sloupky Z11c,d (Z11g): 2+2+2=6,000 [B]

Celkem: A+B=85,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 32 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  50,000 ____________ ____________

vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

50=50,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 33 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  26,000 ____________ ____________

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

7+19=26,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 34 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  766,000 ____________ ____________

 sil. bet. obruby 250/150, výšky 2 cm, do bet. lože C20/25n XF3 tl. min. 100 mm

doplnění obruby u nezpevněných sjezdů

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

sil. bet. obruby 250/150 - ukončení žulových kostek: 349+358=707,000 [A]

sil. bet. obruby 250/150 u sjezdů: 11+6+15+10+8+9=59,000 [B]

Celkem: A+B=766,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 35 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  121,000 ____________ ____________

v místech napojení na stávající komunikace

planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02)

11+36+63+11=121,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 36 938444 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 

BARŮ

M2  7,680 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 14

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Propusek v km 0,558

očištění stávajícího čela propustku: (6,4*0,7)+(6,4*0,5)=7,680 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 37 966167 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM M3  0,960 ____________ ____________

Propusek v km 0,558

Vybourání stávající římsy: 0,15*6,4=0,960 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 38 96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T  0,090 ____________ ____________

Propusek v km 0,558

vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele

Odstranění stávajícího zábradlí: 6*15/1000=0,090 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 15

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Sil. III/3844 Stará dálnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Definitivní dopravní značení

Sil. III/3844 Stará dálnice

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO101-002

Objekt: SO101

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Definitivní dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  28,000 ____________ ____________

doplnění dopravních značek + výměna stávajících

z výkresu DDZ (výkr. č. 06)

A4: 1=1,000 [A]

IS12a: 1=1,000 [B]

IS12b: 1=1,000 [C]

IS15a: 1=1,000 [D]

IS14: 2=2,000 [E]

P1: 1=1,000 [F]

E2b: 3=3,000 [G]

IS3a: 2=2,000 [H]

IS4a: 5=5,000 [I]

IS4c: 3=3,000 [J]

P1: 1=1,000 [K]

B20a: 1=1,000 [L]

C4c: 1=1,000 [M]

Z4a: 1=1,000 [N]

Z4b: 1=1,000 [O]

Z4c: 2=2,000 [P]

P4: 1=1,000 [Q]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=28,000 [R]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  23,000 ____________ ____________

výměna stávajících dopravních značek

z výkresu DDZ (výkr. č. 06)

23=23,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

Sil. III/3844 Stará dálnice

Definitivní dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO101

SO101-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  17,000 ____________ ____________

z výkresu DDZ (výkr. č. 06)

17=17,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 4 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  14,000 ____________ ____________

výměna stávajících dopravních značek

z výkresu DDZ (výkr. č. 06)

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  1 814,834 ____________ ____________

z výkresu DDZ (výkr. č. 06)

V2b (3/1,5/0,125): (100+100+100+100+100)/3*2*0,125=41,667 [A]

V1a (0,125): (420+62+705+30)*0,125=152,125 [B]

V4 (0,25): (885+2345+1563+90+60)*0,25=1 235,750 [C]

V2b (1,5/1,5/0,25): (66+110)/2/0,25=352,000 [D]

V2a (3/6/0,125): (454+345)/3*0,125=33,292 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=1 814,834 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní dopravní značení - I. etapa výstavby

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO123-001

Objekt: SO123

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - I. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  10,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

A10: 2=2,000 [A]

A15: 2=2,000 [B]

B20a: 2=2,000 [C]

B21a: 1=1,000 [D]

B26: 1=1,000 [E]

C4b: 1=1,000 [F]

E3a: 1=1,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=10,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132

10=10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  150,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132, 15 dnů

10*15=150,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  10,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - I. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

10=10,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 7 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  10,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

10=10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  150,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922, 15 dnů

10*15=150,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - I. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  30,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112, 15 dnů

2*15=30,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - I. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - I. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________

směrová deska Z4 se stojanem,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

14=14,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  210,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362, 15 dnů

14*15=210,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  10,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

10=10,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - I. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

10=10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  150,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712, 15 dnů

10*15=150,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

Vyznačení linie V5 na vozovce před semafory, dodávka, montáž a demontáž,

údržba po dobu trvání uzavírky

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

8=8,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní dopravní značení - II. etapa výstavby

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO123-002

Objekt: SO123

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - II. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  12,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

A10: 2=2,000 [A]

A15: 2=2,000 [B]

B20a: 3=3,000 [C]

B21a: 1=1,000 [D]

B26: 2=2,000 [E]

C4b: 1=1,000 [F]

E3a: 1=1,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=12,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  12,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132

12=12,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  180,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132, 15 dnů

12*15=180,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  12,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - II. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

12=12,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 7 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  12,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

12=12,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  180,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922, 15 dnů

12*15=180,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - II. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  30,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112, 15 dnů

2*15=30,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - II. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - II. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________

směrová deska Z4 se stojanem,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

14=14,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  210,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362, 15 dnů

14*15=210,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  12,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

12=12,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - II. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  12,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

12=12,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  180,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712, 15 dnů

12*15=180,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

Vyznačení linie V5 na vozovce před semafory, dodávka, montáž a demontáž,

údržba po dobu trvání uzavírky

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

8=8,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO123-003

Objekt: SO123

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  14,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

A10: 2=2,000 [A]

A15: 2=2,000 [B]

B20a: 5=5,000 [C]

B21a: 1=1,000 [D]

B26: 2=2,000 [E]

C4b: 1=1,000 [F]

E3a: 1=1,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=14,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  280,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132, 20 dnů

14*20=280,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

14=14,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 7 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  280,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922, 20 dnů

14*20=280,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  40,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112, 20 dnů

2*20=40,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  29,000 ____________ ____________

směrová deska Z4 se stojanem,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

29=29,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  29,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362

29=29,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  580,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362, 20 dnů

29*20=580,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

14=14,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  280,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712, 20 dnů

14*20=280,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

Vyznačení linie V5 na vozovce před semafory, dodávka, montáž a demontáž,

údržba po dobu trvání uzavírky

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

8=8,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní dopravní značení - IV. etapa výstavby

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO123-004

Objekt: SO123

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - IV. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  17,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

A10: 2=2,000 [A]

A15: 2=2,000 [B]

B20a: 6=6,000 [C]

B21a: 2=2,000 [D]

B26: 2=2,000 [E]

C4b: 1=1,000 [F]

E3a: 2=2,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=17,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  17,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132

17=17,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  340,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132, 20 dnů

17*20=340,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  16,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - IV. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

16=16,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 7 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  16,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

16=16,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  320,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922, 20 dnů

16*20=320,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - IV. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  40,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112, 20 dnů

2*20=40,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - IV. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - IV. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  29,000 ____________ ____________

směrová deska Z4 se stojanem,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

29=29,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  29,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362

29=29,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  580,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362, 20 dnů

29*20=580,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  16,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

16=16,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - IV. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  16,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

16=16,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  320,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712, 20 dnů

16*20=320,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

Vyznačení linie V5 na vozovce před semafory, dodávka, montáž a demontáž,

údržba po dobu trvání uzavírky

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

8=8,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní dopravní značení - V. etapa výstavby

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO123-005

Objekt: SO123

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - V. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-005

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  17,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

A10: 2=2,000 [A]

A15: 2=2,000 [B]

B20a: 6=6,000 [C]

B21a: 2=2,000 [D]

B26: 2=2,000 [E]

C4b: 1=1,000 [F]

E3a: 2=2,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=17,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  17,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132

17=17,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  340,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132, 20 dnů

17*20=340,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  16,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - V. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-005

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

16=16,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 7 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  16,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

16=16,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  320,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922, 20 dnů

16*20=320,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - V. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-005

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  40,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112, 20 dnů

2*20=40,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - V. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-005

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - V. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-005

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  29,000 ____________ ____________

směrová deska Z4 se stojanem,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

29=29,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  29,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362

29=29,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  580,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362, 20 dnů

29*20=580,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  16,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

16=16,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - V. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-005

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  16,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

16=16,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  320,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712, 20 dnů

16*20=320,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

Vyznačení linie V5 na vozovce před semafory, dodávka, montáž a demontáž,

údržba po dobu trvání uzavírky

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

8=8,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní dopravní značení - VI. etapa výstavby

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO123-006

Objekt: SO123

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VI. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-006

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  14,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

A10: 2=2,000 [A]

A15: 2=2,000 [B]

B20a: 5=5,000 [C]

B21a: 1=1,000 [D]

B26: 2=2,000 [E]

C4b: 1=1,000 [F]

E3a: 1=1,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=14,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  280,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132, 20 dnů

14*20=280,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VI. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-006

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

14=14,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 7 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  280,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922, 20 dnů

14*20=280,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VI. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-006

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  40,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112, 20 dnů

2*20=40,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VI. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-006

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VI. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-006

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  20,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322, 20 dnů

1*20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  24,000 ____________ ____________

směrová deska Z4 se stojanem,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

24=24,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  24,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362

24=24,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  480,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362, 20 dnů

24*20=480,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  14,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

14=14,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VI. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-006

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  14,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

14=14,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  280,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712, 20 dnů

14*20=280,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

Vyznačení linie V5 na vozovce před semafory, dodávka, montáž a demontáž,

údržba po dobu trvání uzavírky

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

8=8,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní dopravní značení - VII. etapa výstavby

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

SO123-007

Objekt: SO123

Stavba: 19037

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VII. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-007

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  11,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

A10: 2=2,000 [A]

A15: 2=2,000 [B]

B20a: 3=3,000 [C]

B21a: 1=1,000 [D]

B26: 1=1,000 [E]

C4b: 1=1,000 [F]

E3a: 1=1,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=11,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  11,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132

11=11,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  165,000 ____________ ____________

k pol.č. 914132, 15 dnů

15*11=165,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  11,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VII. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-007

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

11=11,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 7 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  11,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922

11=11,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 8 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  165,000 ____________ ____________

k pol.č. 914922, 15 dnů

11*15=165,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VII. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-007

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  30,000 ____________ ____________

k pol.č. 916112, 15 dnů

2*15=30,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916122, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VII. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-007

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916152, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VII. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-007

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916322, 15 dnů

1*15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  15,000 ____________ ____________

směrová deska Z4 se stojanem,

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  15,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362

15=15,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  225,000 ____________ ____________

k pol.č. 916362, 15 dnů

15*15=225,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  11,000 ____________ ____________

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

11=11,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III/3844 Stará dálnice,úsek Veselka-křižovatka Žebětínská, Kohoutovická, upr po DI č. II

DIO – Dopravně inženýrské opatření

Provizorní dopravní značení - VII. etapa výstavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19037

SO123

SO123-007

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  11,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712

11=11,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  165,000 ____________ ____________

k pol.č. 916712, 15 dnů

11*15=165,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 27 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

Vyznačení linie V5 na vozovce před semafory, dodávka, montáž a demontáž,

údržba po dobu trvání uzavírky

viz příloha č. 02 situace provizorního dopravního značení

8=8,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


